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K02+ 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 10:10 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schwyter Cedric 02 8107 Buchs - 11.61 Q
2. Graf Marlon 02 8114 Dänikon - 12.03 q
3. Lawson Ewang Cliff 02 Adlikon SUI 12.58
4. Guterrez Mauro 03 8106 Adlikon - 13.33
5. Zemp Fabian 04 8115 Hüttikon - 15.01

Vorlauf 2 17.05.09 10:10 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gasser Cordin 02 LC Regensdorf - 12.14 Q
2. Kofel Joel 02 8114 Dänikon - 12.19 q
3. Zemp Stefan 02 8115 Hüttikon - 12.30 q
4. Ilic Bojan 03 8114 Dänikon - 13.69
5. Diebrit Künzli Aicha 03 8107 Buchs - 14.05

Vorlauf 3 17.05.09 10:10 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Moser Yanick 02 8107 Buchs - 11.71 Q
2. Fleischli Dominik 03 8113 Boppelsen - 11.73 q
3. Feldmann Andri 02 8113 Boppelsen - 11.75 q
4. Malinconico Alessandro 03 8155 Niederhasli - 13.09

emierre Courent 04 8153 Rümlang - n.a. -1

Vorlauf 4 17.05.09 10:10 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zimmermann Nick 02 8105 Watt - 11.22 Q
2. Heiderich Nils 03 8105 Regensdorf - 12.30 q
3. Esposito Angelo 03 8105 Regensdorf - 13.37
4. Feldmann Oliver 04 8113 Boppelsen - 15.73
5. Kamenovic Luca 02 8106 Adlikon - 16.44

Vorlauf 5 17.05.09 10:10 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Malinconico Federico 02 8102 Oberengstringen - 12.05 Q
2. Oettli Damian 02 8107 Buchs - 12.49 q
3. Bugday Yakib 02 8105 Regensdorf - 12.52
4. Demierra Laurent 04 8153 Rümlang - 13.03

Fuchs Raphael 09 8107 Buchs - n.a. -1

Zwischenlauf 1 17.05.09 12:35 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zimmermann Nick 02 8105 Watt - 11.13 Q
2. Kofel Joel 02 8114 Dänikon - 11.47 q
3. Fleischli Dominik 03 8113 Boppelsen - 11.59 q
4. Feldmann Andri 02 8113 Boppelsen - 11.62
5. Gasser Cordin 02 LC Regensdorf - 11.73
6. Oettli Damian 02 8107 Buchs - 12.32
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Zwischenlauf 2 17.05.09 12:35 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schwyter Cedric 02 8107 Buchs - 11.19 Q
2. Moser Yanick 02 8107 Buchs - 11.43 q
3. Graf Marlon 02 8114 Dänikon - 11.49 q
5. Malinconico Federico 02 8102 Oberengstringen - 11.59

Heiderich Nils 03 8105 Regensdorf - n.a. -1
Zemp Stefan 02 8115 Hüttikon - n.a. -1

Final A 17.05.09 13:05 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zimmermann Nick 02 8105 Watt - 11.05
2. Schwyter Cedric 02 8107 Buchs - 11.32
3. Moser Yanick 02 8107 Buchs - 11.39
4. Graf Marlon 02 8114 Dänikon - 11.50
5. Kofel Joel 02 8114 Dänikon - 11.56
6. Fleischli Dominik 03 8113 Boppelsen - 11.65
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K01 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 10:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gut Phillip 01 8153 Rümlang - 10.59 Q
2. Jacomet Flurin 01 8105 Watt - 10.77 q
3. Hegland Julian 01 LC Regensdorf SUI 11.08 q
4. Kamber Jayson 01 8108 Dällikon - 11.33
5. Scheurmann Janis 01 8106 Adlikon - 11.44
6. Imoberdorf Cederic 01 8107 Buchs - 13.04

Vorlauf 2 17.05.09 10:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Lätsch Philipp 01 8105 Watt - 10.87 Q
2. Suremann Tiago 01 8114 Dänikon - 11.16
3. Mühlebach Janis 01 8105 Watt - 11.71
4. Ciftci Ali 01 8112 Otelfingen - 12.38
5. Djebrit Künzli Mohmmed 01 8107 Buchs SUI 12.52
6. Furuntanpey Saman 01 8106 Adlikon - 13.18

Vorlauf 3 17.05.09 10:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Koblet Joel 01 8107 Buchs - 10.60 Q
2. Dzelili Argetim 01 8105 Regensdorf - 10.73 q
3. Nussbaumer Tristan 01 LC Regensdorf SUI 11.52
4. Gross Fabian 01 8112 Otelfingen - 11.56
5. Suter Leonardo 01 8046 Zürich - 11.85
6. Wäfler Timon 01 8107 Buchs - 11.88

Final A 17.05.09 13:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Lätsch Philipp 01 8105 Watt - 10.55
2. Dzelili Argetim 01 8105 Regensdorf - 10.62
3. Gut Phillip 01 8153 Rümlang - 10.64
4. Jacomet Flurin 01 8105 Watt - 10.70
5. Koblet Joel 01 8107 Buchs - 11.02
6. Hegland Julian 01 LC Regensdorf SUI 11.27
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K00 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 10:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baumann Luca 00 8106 Adlikon - 10.21 Q
2. Wey Florian 00 8105 Regensdorf - 10.60 q
3. Ademi Admir 00 8106 Adlikon - 10.79
4. Pacolli Eron 00 8108 Dällikon - 11.79

Vorlauf 2 17.05.09 10:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Amrein Noah Santiago 00 8106 Adlikon - 10.69 Q
2. Jacomet Simon 00 8105 Watt - 10.94
3. Radovanovic Stefan 00 8105 Regensdorf - 11.48
4. Shala Albijan 00 8105 Regensdorf - 11.74

Vorlauf 3 17.05.09 10:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zingg Fabio 00 8106 Adlikon - 10.04 Q
2. Wäfler Sascha 00 8107 Buchs - 10.29 q
3. Bock Tanguy 00 8105 Watt - 10.44 q
4. Caflisch Benjamin 00 8107 Buchs - 11.37
5. Ademi Denis 00 8105 Regensdorf - 11.76

Vorlauf 4 17.05.09 10:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Malinconico Davide 00 LC Regensdorf SUI 9.83 Q
2. Gasser Reto 00 LC Regensdorf SUI 10.23 q
3. Dettling Gian-Marco 00 8105 Regensdorf - 11.58
4. Arnold Andreas 00 8105 Regensdorf - 11.74

Vorlauf 5 17.05.09 10:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Heiderich Yanik 00 8105 Regensdorf - 10.36 Q
2. Cerqueiro Alessandro 00 8106 Adlikon - 11.06
3. Allak Kawa 00 8106 Adlikon - 11.18
4. Künzli Marius 00 8105 Watt - 11.55
5. Almeida Leal Alexandre 00 8105 Regensdorf - 12.23

Vorlauf 6 17.05.09 10:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sari Baki 00 8112 Otelfingen - 10.39 Q
2. Lätsch Adrian 00 8105 Watt - 10.45 q
3. Trolli Albin 00 8106 Adlikon - 11.04
4. Strub Ilias 00 8105 Regensdorf - 11.33

Zwischenlauf 1 17.05.09 12:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Malinconico Davide 00 LC Regensdorf SUI 9.88 Q
2. Lätsch Adrian 00 8105 Watt - 10.25 q
3. Wäfler Sascha 00 8107 Buchs - 10.30 q
4. Gasser Reto 00 LC Regensdorf SUI 10.35
5. Bock Tanguy 00 8105 Watt - 10.40
6. Amrein Noah Santiago 00 8106 Adlikon - 10.57
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Zwischenlauf 2 17.05.09 12:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baumann Luca 00 8106 Adlikon - 10.20 Q
2. Zingg Fabio 00 8106 Adlikon - 10.25 q
3. Heiderich Yanik 00 8105 Regensdorf - 10.30 q
4. Sari Baki 00 8112 Otelfingen - 10.61
5. Wey Florian 00 8105 Regensdorf - 10.80
6. Trolli Albin 00 8106 Adlikon - 11.05

Final A 17.05.09 13:25 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Malinconico Davide 00 LC Regensdorf SUI 9.91
2. Zingg Fabio 00 8106 Adlikon - 10.20
3. Lätsch Adrian 00 8105 Watt - 10.33
4. Wäfler Sascha 00 8107 Buchs - 10.39
5. Baumann Luca 00 8106 Adlikon - 10.42
6. Heiderich Yanik 00 8105 Regensdorf - 10.59

 

---------- Leichtathletik Club Regensdorf (LCR) --------- 
De gschnällscht Furttaler 2009 

powered by__________________________

  

Vereinssponsor Hauptsponsor 

7



 

K99 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 11:20 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Romeis Timo 99 LC Regensdorf GER 9.55 Q
2. Krueziu Florian 99 8105 Regensdorf - 9.88 q
3. Kamenovic Kristijan 99 LC Regensdorf SUI 10.08
4. Salmen Ibra 99 8106 Adlikon - 10.26
5. Zubiate Marcelo 99 8106 Adlikon - 10.68
6. Dontas Özgür 99 8105 Regensdorf - 15.20

Vorlauf 2 17.05.09 11:20 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Vögeli Niels 99 TV Otelfingen - 9.68 Q
2. Amweg Oliver 99 8107 Buchs - 9.87 q
3. Subasic Lazar 99 8153 Rümlang - 9.90 q
4. Garcia Pablo 99 8153 Rümlang - 10.28
5. Knufinke Luis 99 8105 Watt - 10.57
6. Saini Venhar 99 8105 Regensdorf - 11.03

Vorlauf 3 17.05.09 11:20 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Linus 99 LC Regensdorf SUI 9.22 Q
2. Grossmann Marco 99 8114 Dänikon - 10.21
3. Bolliger Dario 99 LC Regensdorf SUI 10.47
4. Schlatter Reto 99 8112 Otelfingen - 10.50
5. Selvachandran Kevithan 99 8105 Regensdorf - 10.84
6. Knöpfli Miles 99 8106 Adlikon - 10.86

Final A 17.05.09 13:35 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Linus 99 LC Regensdorf SUI 9.19
2. Romeis Timo 99 LC Regensdorf GER 9.42
3. Krueziu Florian 99 8105 Regensdorf - 9.71
4. Vögeli Niels 99 TV Otelfingen - 9.78
5. Amweg Oliver 99 8107 Buchs - 9.84
6. Subasic Lazar 99 8153 Rümlang - 9.90

 

---------- Leichtathletik Club Regensdorf (LCR) --------- 
De gschnällscht Furttaler 2009 

powered by__________________________

  

Vereinssponsor Hauptsponsor 

8



 

K98 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 11:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schmid Luca 98 8114 Dänikon - 9.88 Q
2. Filipe Cristiano 98 8105 Regensdorf - 10.50 Q
3. Mühlebach Colin 98 8105 Watt - 10.51
4. Esposito Christian 98 8105 Regensdorf - 11.05
5. Kamenovic Nicola 98 8106 Adlikon - 11.29

Vorlauf 2 17.05.09 11:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Amrein Anthony 98 8105 Regensdorf - 9.51 Q
2. Meho Dani 98 8105 Regensdorf - 9.79 Q
3. Schmid Tim 98 8105 Watt - 10.01 q
4. Stejskal Patrick 98 8107 Buchs - 10.08
5. Feix Jasin 98 8105 Regensdorf - 11.45

Vorlauf 3 17.05.09 11:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Malinconico Fabio 98 LC Regensdorf ITA 9.40 Q
2. Iglesias Carlos 98 LC Regensdorf SUI 9.70 Q
3. Scheurmann Robin 98 8106 Adlikon - 9.77 q
4. Quiedo Sander 98 8108 Dällikon - 9.88 q
5. Seferi Semavat 98 8112 Otelfingen - 10.06 q

Vorlauf 4 17.05.09 11:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Mazzamuto Davide 98 LC Regensdorf ITA 9.43 Q
2. Teixeira Jannick 98 8046 Zürich - 10.53 Q
3. Bass Luca 98 LC Regensdorf SUI 10.58
4. Fuchs Raphael 98 8107 Buchs - 11.35

Zwischenlauf 1 17.05.09 12:55 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Mazzamuto Davide 98 LC Regensdorf ITA 9.39 Q
2. Amrein Anthony 98 8105 Regensdorf - 9.49 q
3. Meho Dani 98 8105 Regensdorf - 9.75 q
4. Seferi Semavat 98 8112 Otelfingen - 9.78
5. Schmid Luca 98 8114 Dänikon - 10.09
6. Filipe Cristiano 98 8105 Regensdorf - 10.58

Zwischenlauf 2 17.05.09 12:55 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Malinconico Fabio 98 LC Regensdorf ITA 9.66 Q
2. Iglesias Carlos 98 LC Regensdorf SUI 9.72 q

Quiedo Sander 98 8108 Dällikon - 9.72 q
4. Scheurmann Robin 98 8106 Adlikon - 9.92
5. Schmid Tim 98 8105 Watt - 10.23
6. Teixeira Jannick 98 8046 Zürich - 10.66
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Final A 17.05.09 13:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Mazzamuto Davide 98 LC Regensdorf ITA 9.25
2. Malinconico Fabio 98 LC Regensdorf ITA 9.38
3. Meho Dani 98 8105 Regensdorf - 9.58
4. Iglesias Carlos 98 LC Regensdorf SUI 9.76
5. Quiedo Sander 98 8108 Dällikon - 9.84

Amrein Anthony 98 8105 Regensdorf - n.a. -1

 

---------- Leichtathletik Club Regensdorf (LCR) --------- 
De gschnällscht Furttaler 2009 

powered by__________________________

  

Vereinssponsor Hauptsponsor 

10



 

K97 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 11:40 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Demierre Matthieu 97 8153 Rümlang - 9.09 Q
2. Arnold Sven 97 8105 Regensdorf - 9.52 Q
3. Frommenwiler Joel 97 LC Regensdorf SUI 9.76 q

Goddon Severin 97 8114 Dänikon - 9.76 q
5. Lapolla Luca 97 8108 Dällikon - 10.62

Vorlauf 2 17.05.09 11:40 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ivetic Nikola 97 8106 Adlikon - 8.99 Q
2. Razzini Nico 97 8107 Buchs - 9.68 Q
3. Sert Baran 97 8105 Regensdorf - 9.83
4. Vitale Davide 97 8108 Dällikon - 10.03

Final A 17.05.09 13:55 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ivetic Nikola 97 8106 Adlikon - 8.96
2. Demierre Matthieu 97 8153 Rümlang - 8.99
3. Arnold Sven 97 8105 Regensdorf - 9.35
4. Frommenwiler Joel 97 LC Regensdorf SUI 9.53
5. Razzini Nico 97 8107 Buchs - 9.80
6. Goddon Severin 97 8114 Dänikon - 9.84
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K96 60 m

Final 1 17.05.09 14:05 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Malischke Steven 96 LC Regensdorf SUI 8.64
2. Jensen Joel 96 8112 Otelfingen - 9.66

Caflisch Nicolà 96 8107 Buchs - n.a. -1
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K95 80 m

Final 1 17.05.09 14:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wyss Marco 94 LC Regensdorf - 9.95
2. Aeschlimann Christian 95 8175 Windlach - 11.53
3. Frey Marc 95 8112 Otelfingen - 11.60
4. Gut Michael 95 8105 Regensdorf - 12.11

Bajram Kuqi 95 8105 Regensdorf - aufg. -2
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M02+ 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 10:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Künzli Annina 02 8105 Watt SUI 12.06 Q
2. Haas Melanie 03 8307 Effretikon - 12.39 Q
3. Hajdari Laura 02 8107 Buchs - 12.88 q
4. Schnider Laura 02 8105 Regensdorf - 13.68 q
5. Ivetic Milica 02 8106 Adlikon - 13.73

Vorlauf 2 17.05.09 10:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Murseli Arlina 02 8114 Dänikon - 12.13 Q
2. Held Francisque Samantha 02 8105 Regensdorf - 13.08 Q
3. Diebrit Künzli Aicha 03 8107 Buchs - 14.05
4. Suremann Tanja 05 8114 Dänikon - 27.20

Lipp Celina 02 8108 Dällikon - n.a. -1

Final A 17.05.09 13:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Murseli Arlina 02 8114 Dänikon - 11.75
2. Künzli Annina 02 8105 Watt SUI 12.04
3. Hajdari Laura 02 8107 Buchs - 12.64
4. Haas Melanie 03 8307 Effretikon - 12.65
5. Held Francisque Samantha 02 8105 Regensdorf - 12.85
6. Schnider Laura 02 8105 Regensdorf - 14.20
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M01 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 10:20 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. El Berdiji Iman 01 8105 Regensdorf - 11.20 Q
2. Bolliger Alessia 01 8106 Adlikon - 11.36 q
3. Barquera Soraya 01 8046 Zürich - 11.39
4. Sari Dilara 01 8112 Otelfingen - 11.57
5. Yuste Ainoa 01 8115 Hüttikon - 12.36
6. Redzepi Arbresha 01 8105 Regensdorf - 13.79

Vorlauf 2 17.05.09 10:20 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Fleischli Sira 01 8113 Boppelsen SUI 11.01 Q
2. Schläpfer Kamala 01 8105 Regensdorf - 12.01
3. Zenger Annika 01 8105 Watt - 12.04
4. Schibli Laura 01 8112 Otelfingen - 12.44

Truong Chuc 01 8106 Adlikon - 12.44
6. Beck Miriam 01 8106 Adlikon - 12.57

Vorlauf 3 17.05.09 10:20 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Altieri Debora 01 8108 Dällikon - 10.19 Q
2. Aeschlimann Nicole 01 8175 Windlach - 10.93 q
3. Laube Sina 01 8105 Regensdorf - 11.29 q
4. Ortelli Isabelle 01 8107 Buchs - 11.52
5. Cuttat Soraya 01 8108 Dällikon - 11.67
6. Knöpfli Vanessa 01 8106 Adlikon - 12.22

Final A 17.05.09 13:10 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Altieri Debora 01 8108 Dällikon - 10.26
2. Fleischli Sira 01 8113 Boppelsen SUI 10.78
3. Aeschlimann Nicole 01 8175 Windlach - 10.82
4. Bolliger Alessia 01 8106 Adlikon - 10.89
5. Laube Sina 01 8105 Regensdorf - 10.99
6. El Berdiji Iman 01 8105 Regensdorf - 11.18
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M00 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 10:40 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pani Joana Leslie 00 TV Rümlang SUI 10.36 Q
2. Zinggeler Fabiana 00 8105 Watt - 10.58 Q
3. Sharifi Vanessa 00 8106 Adlikon - 11.06
4. Schmidli Nora 00 8114 Dänikon SUI 11.11
5. Davole Desirée 00 8106 Adlikon - 11.16
6. Spörri Carmen 00 8105 Watt - 12.60

Vorlauf 2 17.05.09 10:40 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Piffaretti Aurora 00 8153 Rümlang - 9.79 Q
2. Amweg Anika 00 8107 Buchs - 10.62 Q
3. Wegmann Nadine 00 8107 Buchs - 10.76 q
4. Djebrit Künzli Samira 00 8107 Buchs - 10.88 q
5. Ruocco Marina 00 8105 Regensdorf - 12.84
6. Gambin Andrea 00 8105 Regensdorf - 13.30

Vorlauf 3 17.05.09 10:40 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schaad Janine 00 8153 Rümlang - 9.79 Q
2. Lapolla Deborah 00 8108 Dällikon - 10.85 Q
3. Ivetic Kristina 00 8106 Adlikon - 10.98 q
4. Ilic Bojana 00 8114 Dänikon - 11.63
5. Ristic Lidija 00 8105 Regensdorf - 11.77
6. Oezkul Selina 01 8105 Regensdorf - 13.13

Vorlauf 4 17.05.09 10:40 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Chiara Cavelti 00 8105 Regensdorf - 10.33 Q
2. Biner Nina 00 8108 Dällikon - 10.75 Q
3. Estimable Judith 00 8105 Regensdorf - 10.77 q
4. Andonova Venela 00 8105 Regensdorf - 11.63
5. Antonucci Livia 00 8106 Adlikon - 13.73
6. Kutil Selina 00 8106 Adlikon - 13.75

Zwischenlauf 1 17.05.09 12:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schaad Janine 00 8153 Rümlang - 9.73 Q
2. Pani Joana Leslie 00 TV Rümlang SUI 10.23 q
3. Estimable Judith 00 8105 Regensdorf - 10.44 q
4. Zinggeler Fabiana 00 8105 Watt - 10.56
5. Wegmann Nadine 00 8107 Buchs - 10.77
6. Ivetic Kristina 00 8106 Adlikon - 10.86

Zwischenlauf 2 17.05.09 12:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Piffaretti Aurora 00 8153 Rümlang - 9.85 Q
2. Amweg Anika 00 8107 Buchs - 10.25 q
3. Chiara Cavelti 00 8105 Regensdorf - 10.41 q
4. Lapolla Deborah 00 8108 Dällikon - 10.80
5. Djebrit Künzli Samira 00 8107 Buchs - 10.85
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M00 60 m (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

6. Biner Nina 00 8108 Dällikon - 10.86

Final A 17.05.09 13:20 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schaad Janine 00 8153 Rümlang - 9.81
2. Piffaretti Aurora 00 8153 Rümlang - 10.04
3. Pani Joana Leslie 00 TV Rümlang SUI 10.26
4. Amweg Anika 00 8107 Buchs - 10.27
5. Estimable Judith 00 8105 Regensdorf - 10.43
6. Chiara Cavelti 00 8105 Regensdorf - 10.56
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M99 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 11:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Varrese Alessia 99 8106 Adlikon - 10.37 Q
2. Held Francisque Jenniver 99 8105 Regensdorf - 10.61 Q
3. Miletic Céline 99 8105 Watt - 11.04 q
4. Sert Elif 99 8105 Regensdorf - 11.31
5. Murseli Ajete 99 8114 Dänikon - 12.22

Vorlauf 2 17.05.09 11:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Moser Selina 99 8107 Buchs - 10.66 Q
2. Berisha Arnisa 99 8105 Regensdorf - 10.76 Q
3. Meier Jessica 99 8107 Buchs - 11.20 q
4. Alija Laura 99 8114 Dänikon - 11.35
5. Redzepi Qndresa 99 8105 Regensdorf - 12.07

Vorlauf 3 17.05.09 11:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Iglesias Carmen 99 8952 Schlieren - 9.80 Q
2. Haas Ncole 99 8307 Effretikon - 9.97 Q
3. Sharifi Nadia 99 8106 Adlikon - 10.80 q
4. Ottiger Jeanine 99 8105 Regensdorf - 10.83 q
5. Boller Nina 99 8113 Boppelsen - 11.25

Vorlauf 4 17.05.09 11:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gut Evelyn 99 8153 Rümlang - 10.30 Q
2. Asani Ailin 99 8105 Regensdorf - 11.44 Q
3. Brahimi Dorentina 99 8105 Regensdorf - 11.51
4. Berger Amy 00 8107 Buchs - 17.21

Zwischenlauf 1 17.05.09 12:55 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Haas Ncole 99 8307 Effretikon - 10.20 Q
2. Berisha Arnisa 99 8105 Regensdorf - 10.57 q
3. Gut Evelyn 99 8153 Rümlang - 10.60 q
4. Moser Selina 99 8107 Buchs - 10.92
5. Meier Jessica 99 8107 Buchs - 11.13
6. Miletic Céline 99 8105 Watt - 11.17

Zwischenlauf 2 17.05.09 12:55 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Iglesias Carmen 99 8952 Schlieren - 9.81 Q
2. Varrese Alessia 99 8106 Adlikon - 10.31 q
3. Held Francisque Jenniver 99 8105 Regensdorf - 10.43 q
4. Ottiger Jeanine 99 8105 Regensdorf - 10.65
5. Sharifi Nadia 99 8106 Adlikon - 10.84
6. Asani Ailin 99 8105 Regensdorf - 11.60
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Final A 17.05.09 13:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Iglesias Carmen 99 8952 Schlieren - 9.97
2. Haas Ncole 99 8307 Effretikon - 10.19
3. Held Francisque Jenniver 99 8105 Regensdorf - 10.37
4. Gut Evelyn 99 8153 Rümlang - 10.41

Varrese Alessia 99 8106 Adlikon - 10.41
Berisha Arnisa 99 8105 Regensdorf - n.a. -1
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M98 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 11:25 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hillermann Ricarda 98 8049 Zürich - 9.41 Q
2. Basha Elvira 98 8108 Dällikon - 9.72 Q
3. Ajvazi Arlinda 98 8105 Regensdorf - 9.98 q
4. Tschopp Marisa 98 8108 Dällikon - 10.28
5. Arnold Sabrina 98 8162 Sünikon - 10.58
6. Kunz Annika 98 8108 Dällikon - 10.59

Vorlauf 2 17.05.09 11:25 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Arnold Bernadette 98 8162 Sünikon - 9.90 Q
2. Catarossi Michelle 98 Mädchenriege Buchs - 9.95 Q
3. Santoli Marilena 98 8108 Dällikon - 10.20 q
4. Nunez Michelle 98 Mädchenriege Buchs - 10.63
5. Zamuner Evelyne 98 8115 Hüttikon - 10.92

Final A 17.05.09 13:40 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hillermann Ricarda 98 8049 Zürich - 9.22
2. Arnold Bernadette 98 8162 Sünikon - 9.58
3. Basha Elvira 98 8108 Dällikon - 9.64
4. Santoli Marilena 98 8108 Dällikon - 9.77
5. Catarossi Michelle 98 Mädchenriege Buchs - 9.78
6. Ajvazi Arlinda 98 8105 Regensdorf - 11.04
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M97 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 11:35 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wieland Michèle 97 LC Regensdorf SUI 9.14 Q
2. Stasolla Vanessa 97 8105 Regensdorf - 10.69
3. Fuchs Marie-Christine 97 8107 Buchs - 11.74

Vorlauf 2 17.05.09 11:35 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Peyer Celine 97 8112 Otelfingen - 8.84 Q
2. Bucheli Sinah 97 8155 Niederhasli - 9.03 q
3. Kunz Svenja 97 8108 Dällikon - 9.86
4. Kläusli Tanja 97 8108 Dällikon - 10.13
5. Morciano Chiara 97 8108 Dällikon - 10.47
6. Csetreti Tasheena 97 8114 Dänikon - 10.70

Vorlauf 3 17.05.09 11:35 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pani Sharon Lindsay 97 TV Rümlang SUI 9.05 Q
2. Boller Lea 97 8113 Boppelsen - 9.81 q

Schmid Nadine 97 8106 Adlikon - 9.81 q
4. Vögeli Nicole 97 TV Otelfingen - 10.42

Final A 17.05.09 13:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Peyer Celine 97 8112 Otelfingen - 8.79
2. Pani Sharon Lindsay 97 TV Rümlang SUI 8.81
3. Wieland Michèle 97 LC Regensdorf SUI 8.83
4. Bucheli Sinah 97 8155 Niederhasli - 8.95
5. Schmid Nadine 97 8106 Adlikon - 9.67
6. Boller Lea 97 8113 Boppelsen - 9.75
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M96 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 17.05.09 11:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Durgauhee Delia 96 LC Regensdorf SUI 8.95 Q
2. Hurni Christina 96 Mädchenriege Buchs - 9.56
3. Schäfers Anja 96 LC Regensdorf SUI 9.73
4. Bass Michelle 96 8157 Dielsdorf - 10.42
5. Mulugeta Harena 96 8115 Hüttikon - 11.53

Vorlauf 2 17.05.09 11:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zinggeler Martina 96 LC Regensdorf SUI 8.80 Q
2. Caduff Léa 96 Mädchenriege Buchs - 9.62
3. Gut Tanja 96 8153 Rümlang - 9.85

Wieland Michèle 97 LC Regensdorf SUI n.a. -1

Vorlauf 3 17.05.09 11:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sigg Viviane 96 8047 Zürich - 8.29 Q
2. Masiero Selina 96 8155 Niederhasli - 8.69 q
3. Lang Fiona 96 LC Regensdorf SUI 9.10 q
4. Pavano Adriana 96 8107 Buchs - 9.40 q

Final A 17.05.09 14:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sigg Viviane 96 8047 Zürich - 8.21
2. Masiero Selina 96 8155 Niederhasli - 8.73
3. Zinggeler Martina 96 LC Regensdorf SUI 8.88
4. Durgauhee Delia 96 LC Regensdorf SUI 9.01
5. Lang Fiona 96 LC Regensdorf SUI 9.30
6. Pavano Adriana 96 8107 Buchs - 9.39
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M95 80 m

Final 1 17.05.09 14:10 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. (1) Widmer Kim 95 LC Regensdorf SUI 10.61
2. (2) Rückert Céline 95 8153 Rümlang - 11.89
3. (3) Koblet Jasmin 95 Mädchenriege Buchs - 12.23

M94 80 m

Final 1 17.05.09 14:10 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. (1) Keller Melanie 94 LC Regensdorf SUI 10.42
2. (2) Sigg Florence 94 8047 Zürich - 10.74
3. (3) Lüssi Bianca 94 LC Regensdorf SUI 11.37
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